
1 E 2 DE OUTUBRO DE 2021

RALI DO FAIAL - SANTANA 2021
CAMPEONATO DE RALIS "CORAL" DA MADEIRA

LISTA DE INSCRITOS

1º condutor

2º condutor

ALEXANDRE CAMACHO 4722

PEDRO CALADO 4723

MIGUEL NUNES 919

JOÃO PAULO 4792

PEDRO PAIXÃO 5005

JORGE HENRIQUES 1580

RUI JORGE FERNANDES 4796

JOÃO PEDRO FREITAS 4797

JOSÉ CAMACHO 5084

NICODEMO CÂMARA 5013

RUI PINTO 4447

RICARDO FARIA 2951

DINARTE BAPTISTA 4607

RUI MADEIRA 4608

PAULO MENDES 4524

ROBERTO FIGUEIRA 4491

AMÉRICO GOUVEIA 4870

JOÃO SOUSA 4872

JOÃO FERREIRA 4864

JOÃO CAMACHO 4859

PEDRO MACEDO 4652

ÉNIO ANDRADE 4653

CLÁUDIO NÓBREGA 4611

ALÍPIO NÓBREGA 4612

RICARDO GONÇALVES 4507

DANIEL CAPELO 4616

MIGUEL GOUVEIA 4760

TIAGO FERNANDES 4654

TIAGO NEVES 5163

MARIANO FREITAS 5165

MIGUEL CAIRES 1810

DUARTE LAGOS 4793

ROBERTO MARTINS 4573

MARCO MAROTE 5615

PEDRO FARIA 5555

NUNO RODRIGUES 5554

GIL FREITAS 5778

DUARTE MIRANDA 5779

JORGE FERREIRA 4633

JOÃO MIGUEL SOUSA 1811

JOSÉ JARIMBA 5550

RICARDO VENTURA 5551

ÂNGELO ESCÓRCIO 5533

RICARDO DINIS 5087

IVO SARDINHA 5529

MARCO LEÇA 5530

BRUNO FERNANDES 754

MAURO SOUSA 755

FILIPE SILVA 5924

GUILHERME COELHO 5925

ANDRÉ CAMACHO 7623

SILVIO MALHO 4884

HUGO RODRIGUES 7669

ANTÓNIO ORNELAS 7670

Caniço, 27 de setembro de 2021 A Comissão Organizadora

7038

7649

7474

6810

8340

8055

5930

8726

8575

8336

8314

8133

8396

R5-20-706

5603

7971

8380

7715

18 ROBERTO MARTINS 4573 PEUGEOT 208 T16 RC2

20 GIL FREITAS 5778 SUBARU IMPREZA WRC S14

MIGUEL GOUVEIA 4760 BMW E36 11 X2

16 TIAGO NEVES 5163 TOYOTA YARIS 1 P1

Total Inscritos: 27

23 ÂNGELO ESCÓRCIO 5533 PEUGEOT 306 S16

BRUNO FERNANDES 754 CITROËN DS3 R1 2

RC4A24 IVO SARDINHA 5529 PEUGEOT 208 RALLY4

3

2

6852

8456

5651

6257

6193

8452

3 PEDRO PAIXÃO 5005 SKODA FABIA RALLY2 RC2

Nº

ALEXANDRE CAMACHO 4722 SKODA FABIA RALLY2 RC2

2 PLAY RACING 3897

Gr.Concorrente Lic. nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) Cl.PT nº

19 PEDRO FARIA

SKOFA FABIA RALLY2 RC2

1 R5 (VR5)

R5 (VR5)

R5 (VR5)

R3 (VR3T)

R5 (VR5)

RC2 R5 (VR5)

4 RUI JORGE FERNANDES 4796 RENAULT CLIO 4 RS RC3

R5-20-783

FORD FIESTA R5 RC26 RUI PINTO 4447

15

5 JOSÉ CAMACHO 5084 PEUGEOT 208 T16 R5

PAULO MENDES 4524 PORSCHE 911 GT3 CUP (991) RGT

7 DINARTE BAPTISTA 4607 RENAULT CLIO R3 RC3

JORGE FERREIRA 4633 FORD FIESTA R2T

R2 (VR2B)

X1

27 ANDRÉ CAMACHO 7623 CITROËN C2 RC4B

28 HUGO RODRIGUES 7669 PEUGEOT 106 GTI 9

P2

RC4B

7666

P1

R2 (VR2C)

X2

R2 (VR2B)

R5 (VR5)

P125

26 FILIPE SILVA 5924 CITROËN SAXO  KIT CAR

17 MIGUEL CAIRES 1810 FORD FIESTA 1.0L ST LINE RC4B

R2 (VR2B)

7

25555 CITROËN SAXO CUP P1

P3

22

11 PEDRO MACEDO 4652 PEUGEOT 208 R2 RC4B R2 (VR2B)8295

JOSÉ JARIMBA 5550 TOYOTA STARLET 10 X2

14 RICARDO GONÇALVES 4507 RENAULT CLIO 3 P2

12 CLÁUDIO NÓBREGA 4611 NISSAN DATSUN 1200 (2.0l) 10

21

R3 (VR3C)

RGT8

10 JOÃO FERREIRA 4864 CITROËN DS3 R3T RC3 R3 (VR3T)

9 AMÉRICO GOUVEIA 4870 PEUGEOT 208 RALLY4 RC4A R2 (VR2C)


